
前進座「夏のリーディングシアター」『ああ、母さん。あなたに申しましょう』 

新型コロナウイルス感染症対策への取り組みとお客様へのお願い 

 

 この度は『ああ、母さん。あなたに申しましょう』にお申込みをいただき、誠にありがとうございます。 

ご来場の皆様ならびに、出演者・公演関係者の安全と安心を確保するため、お客様にお願いがございます。 

ご来場いただく前に、あらかじめご確認下さいますようお願い申し上げます。 

 

お客様へのお願い 

ご来場の前に 

① ご自宅を出られる前に、ご自身で検温をお願い致します。検温の結果、37.5℃以上の発熱があった場合は、

ご来場をお控えくださいますようお願い致します。 

② 発熱のほかに、下記の条件に該当する場合も、ご来場をお控えくださいますようお願い致します。 

⑴ 咳、呼吸困難、全身の倦怠感、のどの痛み、鼻水、鼻づまり、味覚・嗅覚の異常、目の痛みや結膜の充

血、頭痛、関節痛・筋肉痛、下痢、吐き気・嘔吐の症状。 

⑵ 新型コロナウイルス感染症で陽性とされた方と濃厚接触がある場合。 

⑶ 過去 2 週間以内に感染が拡大している国・地域への訪問歴及び、当該在住者との濃厚接触がある場合。 

※上記に該当するお客様のチケットは払い戻しを致します。前進座までお問合せ下さい。 

 

 

劇場でのお願い 

① 飛沫感染防止の為、ご来場時、ご観劇時はマスクの着用をお願い致します。 

② 博物館正面入口では、江戸東京博物館の案内係による非接触型体温計での検温を実施しております。検温結

果によっては、改めての検温をさせていただき、37.5℃以上の場合はご入場をお断りいたします。 

なお、その場合はチケットの払い戻しを致しますので、前進座までご連絡下さい。 

③ 入場時には必ず手指の消毒をお願い致します。 

④ 飛沫感染防止の観点から、場内での会話は極力お控えいただきますようお願い致します。 

⑤ 博物館内、劇場内共に、飲食・喫煙は禁止となります。ただし、ペットボトル等ふたつきの容器による水分

補給は可能です。 

⑥ 出演者へのプレゼントやお手紙、お花やお菓子の差し入れはご遠慮いただけますようお願い致します。 

特に、花束を含む動植物の持ち込みは常時より禁止されておりますのでご注意下さい。 

⑦ 万が一、新型コロナウイルスの感染が疑われる状況が発生した場合には、保健所等の公的機関の聞き取りに

協力し、必要に応じてご来場者様の個人情報を提供させていただく場合がございますのでご了承下さい。 

 

以上、たくさんのお願い事項があり恐縮ではございますが、ご理解、ご協力のほど、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

 新型コロナウイルス感染症の蔓延状況及びその対策により、止むを得ず公演の開催が中止となる場

合もあり得ます。その際は、前進座よりお客様へ、お電話等にてご連絡致します。また、劇団ウェブ

サイトでもお知らせ致します。 

 

                          劇団前進座 ＴＥＬ：0422-49-2811 


